пп-ь..____

отдвл овРАзовАш×1я
АДМИНИСТРАЦИИ твгского РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 29.12. 2017 М: 234

п.г.т. Умба

О проведении самообследования образовательных организаций
Терского района за 2017 год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона
от 29 декабря 2012 г. 1\1 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",
приказом Министерства образования И науки Российской Федерации от
14.12.2017 М 462 «О внесении изменений в Порядок проведения
самообследования образовательной организации, утвержденный приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013
г. 1\ї 462», в целях оценки результатов и условий образовательной
деятельности, обеспечение функционирования внутренней системы качества
образования образовательных учреждений, приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций:
1.1.Организовать работу по проведению самообследования образовательной

организации за 2017 год. ' '
1.2.Результаты самообследования оформить в виде отчета, включающего

аналитическую часть И результаты анализа показателей деятельности
организации.

1.3.Отчет предоставить в отдел образования администрации Терского района
на бумажном носителе и разместить на сайте образовательной
организации не позднее 20 апреля текущего года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

гы/Начальник отдела , “ " /" * О.В.Горохова